МЕДИЈАНА И АРИТМЕТИЧКА СРЕДИНА

Разгледајте ги содржините во Учебник на страна 166 и 167. Решете ги задачите 2 и 3 на страна 166, 2 и 4 на страна 167.
Погледнете го видеото
https://youtu.be/ThwHMHU1Aas

